
Id: 722A7F1B-4F2A-4E1E-9890-3899B12D3470. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2021 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 44/2014 Wójta Gminy Stanisławów w sprawie gospodarki transportowej 

w Ochotniczych strażach Pożarnych działających na terenie gminy Stanisławów z dnia 25 listopada 

2014 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 869 ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 44/2014 Wójta Gminy Stanisławów w sprawie gospodarki transportowej 

w Ochotniczych Strażach Pożarnych działających na terenie gminy Stanisławów z dnia 25 listopada 2014 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4 do ww zarządzenia w Tabeli - Normy podstawowe zużycia paliwa (NP) dla 

pojazdów eksploatowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy 

Stanisławów dodaje się wiersze 12, 13, 14 i 15 w brzmieniu: 

 

12. Samochód marki MAN TGM ON 35 Norma producenta  

13. Samochód marki MAN TGE ON 19 Norma producenta  

14. Samochód marki Citroen Berlingo pb 9 Norma producenta  

15. Samochód marki Peugeot Boxer ON 12 Norma producenta  

 

2) w załączniku nr 4 do ww zarządzenia w Tabeli - Normy podstawowe zużycia paliwa (NP) dla 

pojazdów eksploatowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy 

Stanisławów ujmuje się wiersze 2, 4, 6, 7 i 10 w brzmieniu: 

 

2. Samochód marki star 660 pb 37 Norma producenta  

4. Samochód marki star 200 ON 26 Norma producenta  

6. Samochód marki Żuk pb 14 Norma producenta  

7. Samochód marki Uaz 469B pb 18 Norma producenta  

10. Samochód marki Mercedes - Benz 

Sprinter 

ON 11 Norma producenta  

 

3) w załączniku nr 4 do ww zarządzenia w Tabeli - Normy podstawowe zużycia paliwa (NP) dla 

pojazdów eksploatowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy 

Stanisławów zmienia się wiersz 9 w brzmieniu: 

9. Samochód marki Mercedes-Benz 208 D ON 15 Norma ustalona  



Id: 722A7F1B-4F2A-4E1E-9890-3899B12D3470. Podpisany Strona 2 

 

4) w załączniku nr 9 do ww zarządzenia w Tabeli - Normy zużycia paliwa dla sprzętu silnikowego 

eksploatowanego przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy Stanisławów 

dodaje się wiersze 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, i 25 w brzmieniu: 

 

10. Pompa "Niagara II" pb 1,3 x x  

11. Pompa szlamowa KOSHIN pb 1,4 x x  

12. Opryskiwacz spalinowy pb 1 x x  

13. Opryskiwacz spalinowy Sr 450 pb 2,4 x x  

14. Motopompa Thomatsu pb 9,5 x x  

15. Motopompa Mamut pb 2,5 x x  

16. Motopompa szlamowa bp 4 x x  

17. Agregat prądotwórczy EISEMANN pb 1,6 x x  

18. Agregat prądotwórczy FOGO pb 1,5 x x  

19. Agregat prądotwórczy SG 3100 pb 1,8 x x  

20. Agregat wodno-pianowy pb 2,5 x x  

21. Piła do betonu i stali pb 1 x x  

22. Piła mechaniczna MS 181 pb 0,6 0,01 x  

23. Pilarka spalinowa pb 1,6 x x  

24. Piła ratownicza pb 2 x x  

25. Zestaw Holmatro pb 0,9 x x  

 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


